МИНОБРНАУКИ РОССИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

 ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

“ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ”
(ФГБОУ ВО «ВГУ»)

ПРИКАЗ

03.08.2017                  Воронеж                          № 3-1774

О зачислении для обучения

На основании решения приемной комиссии от 03.08.2017 (протокол № 7)

п р и к а з ы в а ю :

Зачислить с 01.09.2017 на 1 курс для обучения в Воронежском

государственном университете следующих лиц. (В соответствии с Приложением).

Ректор Д.А. Ендовицкий

Исп.: Макушин А.В.
Тел.: 2-28-11-60(1096)
Техн. номер: 112

2

Приложение

к приказу от 03.08.2017 № 3-1774

Список лиц, зачисленных для обучения.

1. Факультет Математический,
    специальность - Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям),
    форма обучения - очная,
    программа среднего профессионального образования,
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами

№
п/п

ФИО
сумма
баллов

номер
студенческого

билета
номер договора

1 Збродько Анастасия Романовна - 05170161 05170101

2 Степанова Алина Денисовна - 05170160 05170107

3 Черепкова Александра Андреевна - 05170159 05170048

2. Факультет Математический,
    специальность - Программирование в компьютерных системах,
    форма обучения - очная,
    программа среднего профессионального образования,
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами

№
п/п

ФИО
сумма
баллов

номер
студенческого

билета
номер договора

1 Ермаков Илья Владимирович - 05170165 05170106

2 Толмачев Константин Сергеевич - 05170162 05170058

3 Федорова Мария Николаевна - 05170163 05170093

4 Шулешко Никита Александрович - 05170164 05170100

Ответственный секретарь приемной комиссии А.В. Макушин